
BIO-HERBS

NAOWOCNIA FASOLI SUSZONA ŚWIEŻA 250g
FASOLA OWOCNIA

Galeria Produktu

Opis Produktu

Naowocnia  Fasoli  Suszona  Świeża  250g  -  Naturalne  Wsparcie  dla  Twojego  Zdrowia
Naowocnia  Fasoli  -  Skarb  Natury  dla  Twojego  Organizmu   Naowocnia  fasoli  to
naturalny  produkt  o  wyjątkowych  właściwościach  prozdrowotnych,  wspierający
metabolizm glukozy i działający moczopędnie. 100% suszone strąki fasoli (Pericarpium
Phaseoli) Masa netto: 250g Produkt wegański i wegetariański Podmiot odpowiedzialny:
Bio Herbs Sp. z o.o. Wyprodukowano w Polsce Główny Inspektorat Sanitarny: [tu wpisz
to co jest w oryginalnym tekście, numer inspektoratu sanitarnego] Działanie Naowocni
Fasoli  -  Naturalny Sprzymierzeniec Zdrowia Naowocnia fasoli  pozyskiwana jest  z  fasoli
zwyczajnej,  która  należy  do  roślin  bobowatych  i  jest  rośliną  jednoroczną.  Naturalnie
występuje  w  Ameryce  Środkowej  i  Południowej,  ale  jest  uprawiana  w  wielu  krajach
świata.  Jej  prozdrowotne  właściwości  są  znane  od  lat.  Pozytywnie  wpływa  na
metabolizm  glukozy,  działa  moczopędnie  oraz  pozytywnie  wpływa  na  wygląd  skóry.
Środki  ostrożności  Produkt  należy  przechowywać  w  sposób  niedostępny  dla  małych
dzieci. Przed użyciem zaleca się konsultację z lekarzem, szczególnie w przypadku osób
przyjmujących  leki  lub  cierpiących  na  choroby  przewlekłe.  Nie  przekraczać  zalecanej
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dziennej  porcji  do  spożycia.  Suplement  diety  nie  może  być  stosowany  jako  substytut
zróżnicowanej  diety.  Składniki  i  przechowywanie  Składniki:  100% suszone strąki  fasoli
(Pericarpium  Phaseoli).  Przechowywanie:  Należy  przechowywać  w  temperaturze
pokojowej  w  zamkniętym  pojemniku  w  suchym  i  chłodnym  miejscu  w  sposób
niedostępny  dla  małych  dzieci.  Chronić  przed  światłem  i  wilgocią.  Sekcja  pytań  i
odpowiedzi  Pytanie:  Jak  przygotować  herbatkę  z  naowocni  fasoli?  Odpowiedź:
Zagotować 2 łyżeczki  surowca w jednej  szklance wody,  przecedzić.  Tak przygotowaną
herbatkę  pić  3  razy  dziennie.  Pytanie:  Czy  produkt  jest  odpowiedni  dla  wegan  i
wegetarian?  Odpowiedź:  Tak,  naowocnia  fasoli  jest  produktem  w  100%  roślinnym,
odpowiednim  zarówno  dla  wegan,  jak  i  wegetarian.  Pytanie:  Jakie  są  główne  korzyści
zdrowotne  stosowania  naowocni  fasoli?  Odpowiedź:  Naowocnia  fasoli  pozytywnie
wpływa  na  metabolizm  glukozy,  działa  moczopędnie  oraz  korzystnie  oddziałuje  na
wygląd  skóry.  Pytanie:  Czy  produkt  zawiera  jakiekolwiek  dodatki?  Odpowiedź:  Nie,
produkt  jest  czysty  i  nie  zawiera  żadnych  dodatków.  Składa  się  w  100%  z  suszonych
strąków fasoli.

Parametry Techniczne

Parametr Wartość
Marka Bio Herbs

Nazwa NAOWOCNIA FASOLI

Typ jednoskładnikowe

Postać inna

Rodzaj fasola

Waga netto 250

Cechy dodatkowe bezalkoholowy, bez barwników, bez cukru, bez GMO, bez jodu, bez kazeiny, bez konserwantów, bez laktozy, chronić przed światłem, czysty (bez dodatków), wegański, wegetariański

EAN (GTIN) 5903714701650

Stan Nowy

Stan opakowania oryginalne
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